お 客 様 各 位

「手指消毒液」のご利用お願い及び

検温の実施について

本日はご来館ありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症予防及び拡散防止のため、

クラブハウスご入場の際、必ず「手指消毒液」の

ご使用をお願い致します。

また、静岡県ゴルフ場協会よりお客様入場時の検温

の指示が出ており、玄関入口での検温をお願い致します。

【検温の結果３７．５度以上の発熱の方、ゴルフ場の

お願い事項を遵守できない方の入場はお断り致します】

お手数ですがご協力お願い申し上げます。

 伊豆ハイツゴルフ倶楽部 支配人